
Página: 1 / 2

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

70/2023

RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA
95.990.198/0001-04 (49) 3358-9100

89819-000 - 4933589100
126/2023

Data do Processo: 23/12/2023

Pregão presencialESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) EM LOCAÇÃO DE
ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, TAIS COMO, TENDAS, TABLADOS, GERADOR, ESTANDERS, BANHEIROS
QUÍMICOS SOM E LUZ ENTRE OUTROS E DE EMPRESA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TAIS COMO
BRIGADISTA, SEGURANÇA, SERVIÇOS DE LIMPEZA, TOSQUIA, ENTRE OUTROS PARA A REALIZAÇÃO DA II
EXPOCORDI 2024

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO 3/2024

PARECER DA COMISSÃO

ÀS  16:45  HORAS  DO  DIA  22  DE  JANEIRO  DE  2024,  NA  SALA  DO  DEPARTAMENTO  DE  LICITAÇÕES  E
CONTRATOS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORDILHEIRA  ALTA/SC,  REUNIRAM-SE  A  PREGOEIRA  NOMEADA
PELO  DECRETO  MUNICIPAL  41/2023  DE  02  DE  FEVEREIRO  DE  2023  E  A  EQUIPE  DE  APOIO,  NOMEADOS  PELO
DECRETO MUNICIPAL N° 218 DE 19 DE MAIO DE 2021. PARA O RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DAS EMPRESAS
KGW  PREVENÇÕES  E  TREINAMENTOS  LTDA  E  NEON  7  PRODUÇÕES  EVENTOS  E  COMERCIO  LTDA  PARA
REGULARIZAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL  DO TIPO MENOR
PREÇO  POR  LOTE.  SENDO  RECEBIDOS  OS  ENVELOPES  FICA  MARCADA  SESSÃO  PUBLICA  PARA  ABERTURA
DOS  ENVELOPES  DA  REGULARIZAÇÃO  PARA  A  DATA  DO  DIA  24/01/2024  AS  08:30  HORAS  NA  SALA  DO
DEPARTAMENTO  DE  LICITAÇÕES  E  CONTRATOS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  CORDILHEIRA  ALTA/SC,
FICANDO  DESTE  MODO  TODOS  INTERESSADOS  CONVIDADOS  PARA  A  SESSÃO.  NÃO  HAVENDO  MAIS  NADA  A
SE  TRATAR,  EU  CLAUDIA  HAHN,  PREGOEIRA  DESIGNADA  LAVREI  A  PRESENTE  ATA  QUE  SERÁ  ASSINADA
PELOS PRESENTES.

 Reuniram-se no dia 16/01/2024, as 08:30 os membros da Comissão de Licitação, para deliberações relativas
ao Processo Licitatório Nº 126/2023 na modalidade de Pregão presencial. Sendo que a mesma exarou a
seguinte decisão:

MEMBRO

ANGELITA GABRIEL

MEMBRO

FLAVIANO PERIM

PREGOEIRO

CLAUDIA HAHN

COMISSÃO



Página: 2 / 2


